[bookmark: _GoBack][image: ]
0. АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 февраля 2025 года				            		                № 25
село Братковское

О внесении изменений в реестр муниципальной собственности Братковского сельского поселения Кореновского района

В соответствии со статьей 50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 14 декабря 2017 года № 213 «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Братковского сельского поселения Кореновского района»:
1. Передать с баланса  администрации Братковского сельского поселения, с оформлением акта о приеме-передачи муниципального имущества, автомобиль ВАЗ – 21074 LADA 2107 (инв. номер 110105030002), год выпуска 2006, серия и номер паспорта транспортного средства 63МК 367491, дата выдачи паспорта 22.11.2006, идентификационный номер XTA21074072488443, номер двигателя 8769937, номер кузова 2488443, цвет кузова ярко-белый, балансовой стоимостью 150292 (сто пятьдесят тысяч двести девяносто два) рубля 00 копеек., остаточной стоимостью 0(ноль) рублей.
2. МКУ «Услуга» БСП КР принять на праве оперативного управления, имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления.
3. Ведущему специалисту общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района Е.В. Лысенко внести изменения в реестр муниципального имущества Братковского сельского поселения Кореновского района.
4. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалтерия муниципальных учреждений муниципального образования Кореновский район»  (Белова) принять настоящее постановление к руководству.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района						                   А.В. Демченко
image1.jpeg